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See the notice on TED website 242594-2024 - Risultati

Bulgaria – Fertilizzanti e composti azotati – “Доставка на комплексна минерална гранулирана 
тор и листна тор /биостимулант или подобрител/ за нуждите на ДП „Кабиюк“ гр. Шумен 
през 2024 стопанска година в пет обособени позиции”
OJ S 81/2024 24/04/2024
Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime ordinario
Forniture

1. Committente

Committente
Nome ufficiale: ДЪРЖАВНО ПРЕДПРИЯТИЕ "КАБИЮК" ДП
E-mail: kabiuk_ofis@abv.bg
Forma giuridica del committente: Organismo di diritto pubblico
Attività dell'amministrazione aggiudicatrice: Protezione dell'ambiente

2. Procedura

Procedura
Titolo: “Доставка на комплексна минерална гранулирана тор и листна тор /биостимулант 
или подобрител/ за нуждите на ДП „Кабиюк“ гр. Шумен през 2024 стопанска година в пет 
обособени позиции”
Descrizione: Възложителят открива процедура с предмет: “Доставка на комплексна 
минерална гранулирана тор и листна тор /биостимулант или подобрител/  за нуждите на 
ДП „Кабиюк“ гр. Шумен през 2024 стопанска година в пет обособени позиции” , както 
следва: - Първа обособена позиция – „Доставка на азотна гранулирана тор под форма 
на карбамид с инхибитор или еквивалент – 150 тона” - Втора обособена позиция – 
„Доставка на азотна гранулирана тор под формата на амониев нитрат /NH4NO3/ или 
еквивалент - 125 тона“  - Трета обособена позиция –„Доставка на органо-минерална 
гранулирана тор Азот /N/ 20%, Фосфор /P2O5/ 10%, Сяра /SO3/ 26%, Бор /B/ 0.1%, 
Манган /Mn/ 0.1%, Цинк /Zn/ 0.1% или еквивалент - 125 тона” - Четвърта обособена 
позиция - „Доставка на комплексна минерална тор под формата на NP 15:25 + 12 S или 
еквивалент“ – 200 тона - Пета обособена позиция - „Доставка на листна тор 
/биостимулант или подобрител/: листна тор за зърнено житни култури – 850л, листна тор 
за маслодайни култури – 1500л, листна тор за царевица – 600л, микроелементи за 
житни култури – 420л. Възложителят обявява настоящата процедура за възлагане на 
обществена поръчка на основание чл. 18, ал.1 , т.1 във връзка с чл.20, ал.1, т.1, б.”б” от 
Закона за обществени поръчки (ЗОП), като определя минималните изисквания  в 
Техническата спецификация  за всяка позиция за изпълнение на доставката /предмет на 
обществената поръчка/, където торове са подробно конкретизирани по видове, 
количества и показатели.
Identificativo della procedura: 8eac766d-2511-4379-a539-7f3dd1262070
Identificativo interno: 354778
Tipo di procedura: Aperta

Finalità
Natura dell'appalto: Forniture
Classificazione principale (cpv): 24400000 Fertilizzanti e composti azotati

Valore

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/242594-2024
mailto:kabiuk_ofis@abv.bg
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Valore stimato al netto dell'IVA: 680 200,00 BGN

Informazioni generali
Base giuridica: 
Direttiva 2014/24/UE

5. Lotto

Lotto: LOT-0001
Titolo: „Доставка на азотна гранулирана тор под формата на амониев нитрат /NH4NO3/ 
или еквивалент - 125 тона“
Descrizione: Възложителят открива процедура по ВТОРА обособена позиция с предмет: 
„Доставка на азотна гранулирана тор под формата на амониев нитрат /NH4NO3/ или 
еквивалент - 125 тона“  със съдържание на:  Общ Азот (N) – 34.4% ± 0.6, Нитратен азот - 
17.0 ± 0.6; Амонячен азот - 17.0 ± 0.6, Вода – до 0.6%, Неорганична добавка (MgO) – 0.3 
– 0.5, pH на воден разтвор при 200С – мин. 4.5, Хлориди (като Cl-) – до 200mg/kg, Мед 
(Cu) – до 10 mg/kg, Маслопоглъщаемост – до 4%, Горими съставки (като С) – до 0.2%, 
Зърнометричен състав:гранули 1-4мм – мин. 95, гранули под 1мм – до 5, гранули под 0.5
мм – до 3, като доставката е в ББ – 1000 кг. Възложителят определя минималните 
изисквания  в Техническата спецификация  за ВТОРА позиция за изпълнение на 
доставката /предмет на обществената поръчка/, където торове са подробно 
конкретизирани по видове, количества и показатели.
Identificativo interno: 354788

Finalità
Natura dell'appalto: Forniture
Classificazione principale (cpv): 24410000 Fertilizzanti azotati

Durata stimata
Data di inizio: 29/03/2024
Data di fine durata: 31/12/2024

Rinnovo
Rinnovi massimi: 0

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 93 750,00 BGN

Informazioni generali
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): no

Appalto strategico
Obiettivo dell'appalto strategico: Nessun appalto strategico
Appalti verdi: criteri: Nessun criterio per gli appalti pubblici verdi

Criteri di accessibilità
Non sono compresi criteri di accessibilità per le persone con disabilità perché l'oggetto 
dell'appalto non è destinato all'uso da parte di persone fisiche

Criteri di aggiudicazione
: Criterio

: Tipo Qualità
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6.1.

5.1.16.
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Nome: Срок на изпълнение на доставката
Descrizione: Съгласно чл. 70, ал. 1 от ЗОП, обществените поръчки се възлагат въз 
основа на „Икономически най – изгодната оферта”. На основание чл. 70, ал. 2, т. 3 от 
ЗОП, критерият за възлагане за определяне на икономически най – изгодната оферта в 
настоящата обществена поръчка по отделните обособени позиции е „оптимално 
съотношение качество/цена”.

: Categoria del criterio di aggiudicazione peso Ponderazione (punti, esatta)
Criterio di aggiudicazione: numero: 20

: Criterio
: Tipo Prezzo

Nome: Оценка на ценовото предложението
Descrizione: Съгласно чл. 70, ал. 1 от ЗОП, обществените поръчки се възлагат въз 
основа на „Икономически най – изгодната оферта”. На основание чл. 70, ал. 2, т. 3 от 
ЗОП, критерият за възлагане за определяне на икономически най – изгодната оферта в 
настоящата обществена поръчка по отделните обособени позиции е „оптимално 
съотношение качество/цена”.

: Categoria del criterio di aggiudicazione peso Ponderazione (punti, esatta)
Criterio di aggiudicazione: numero: 80

Tecniche
Accordo quadro: Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: Комисия за защита на конкуренцията
Informazioni sui termini per il riesame: по реда на чл. л. 197, ал. 1, т. 7 ; б. "а"от ЗОП, пред 
КЗК 10-дневен срок от връчването на решението за избор на изпълнител

6. Risultati

Valore di tutti i contratti assegnati in questo avviso: 90 000,00 BGN

Risultati: identificativo del lotto: LOT-0001
Status del processo di selezione: È stato selezionato almeno un vincitore.

Informazioni sui vincitori
Vincitore: 
Nome ufficiale: НИТРОФЕРТ ЕООД
Offerta: 
Identificativo dell'offerta: OF1614708: "НИТРОФЕРТ ЕООД"
Identificativo del lotto o gruppo di lotti: LOT-0001
Valore dell'offerta: 90 000,00 BGN
L'offerta è stata classificata: sì
Classificazione nell'elenco dei vincitori: 1
Informazioni sull'appalto: 
Identificativo dell'appalto: 140159
Titolo: “Доставка на комплексна минерална гранулирана тор и листна тор /биостимулант 
или подобрител/ за нуждите на ДП „Кабиюк“ гр. Шумен през 2024 стопанска година в пет 
обособени позиции”, Обособена позиция
Data di conclusione dell'appalto: 29/03/2024
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8.1.
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Indirizzo dell'appalto: https://app.eop.bg/today/354778

Informazioni statistiche: 
Offerte o domande di partecipazione ricevute: 
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte presentate per via elettronica
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 3
Gamma di offerte: 
Valore dell'offerta ammissibile più bassa: 83 500,00 BGN
Valore dell'offerta ammissibile più alta: 90 000,00 BGN

8. Organizzazioni

ORG-0001
Nome ufficiale: ДЪРЖАВНО ПРЕДПРИЯТИЕ "КАБИЮК" ДП
Numero di registrazione: 127512595
Indirizzo postale: МАКАК
Località: гр. Шумен
Codice postale: 9700
Suddivisione del paese (NUTS): Шумен (Shumen) (BG333)
Paese: Bulgaria
Referente: Мартин Георгиев Маринов
E-mail: kabiuk_ofis@abv.bg
Telefono: +359 54801050
Indirizzo internet: http://kabiuk.net
Profilo del committente: https://app.eop.bg/buyer/21386
Ruoli di questa organizzazione: 
Committente

ORG-0002
Nome ufficiale: Комисия за защита на конкуренцията
Numero di registrazione: 000698612
Indirizzo postale: бул. Витоша № 18
Località: София
Codice postale: 1000
Paese: Bulgaria
Referente: Комисия за защита на конкуренцията
E-mail: delovodstvo@cpc.bg
Telefono: +359 29356113
Fax: +359 29807315
Indirizzo internet: http://www.cpc.bg
Ruoli di questa organizzazione: 
Organizzazione competente per i ricorsi

ORG-0003
Nome ufficiale: НИТРОФЕРТ ЕООД
Dimensioni dell'operatore economico: Microimpresa
Numero di registrazione: 203644479
Indirizzo postale: ул."Николай Хайтов" №.34, ет.1
Località: гр. София
Codice postale: 1172

https://app.eop.bg/today/354778
mailto:kabiuk_ofis@abv.bg
http://kabiuk.net
https://app.eop.bg/buyer/21386
mailto:delovodstvo@cpc.bg
http://www.cpc.bg
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Paese: Bulgaria
Referente: Александър Лазаров Лазаров
E-mail: lazarov@nitrofert.bg
Telefono: +359 888299832
Ruoli di questa organizzazione: 
Offerente
Vincitore di questi lotti: LOT-0001

Informazioni sull'avviso

Identificativo/versione dell'avviso: e3ab919d-6f86-4b9c-8e52-aff001f8a57a  -  01
Tipo di formulario: Risultati
Tipo di avviso: Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime ordinario
Sottotipo di avviso: 29
Data di trasmissione dell'avviso: 22/04/2024 16:13:29 (UTC+3)
Lingue in cui il presente avviso è ufficialmente disponibile: bulgaro
Numero di pubblicazione dell'avviso: 242594-2024
Numero dell'edizione della GU S: 81/2024
Data di pubblicazione: 24/04/2024

mailto:lazarov@nitrofert.bg

